

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020J-036

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: #####

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED]

IČ: 49166336
DIČ: CZ6702221955

Projektant:
Ing.Helena Michálková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Durdíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

862 119,67

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	862 119,67	129 317,95

Cena s DPH

v

CZK

991 437,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020J-036

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		862 119,67	991 437,62
D.1.1.1	Rekonstrukce bytu č.3	568 028,70	653 233,01
D.1.1.2	Technické zařízení budov	66 889,97	76 923,47
D.1.1.3	Slaboproud	8 116,10	9 333,52
D.1.1.4	Elektroinstalace	156 984,90	180 532,64
VON	Vedlejší a ostatní náklady	62 100,00	71 415,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.1 - Rekonstrukce bytu č.3

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED]

Projektant:

Ing.Helena Michálková

Zpracovatel:

Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49166336

DIČ:

CZ6702221955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

568 028,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	568 028,70	15,00%	85 204,31

Cena s DPH

v CZK

653 233,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kraslice, Pod Nádražím č.p.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:
D.1.1.1 - Rekonstrukce bytu č.3

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED]

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

568 028,70

HSV - Práce a dodávky HSV

269 714,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 447,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	180 554,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 510,00
94 - Lešení a stavební výtahy	11 653,84
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9 157,10
96 - Bourání konstrukcí	10 699,06
997 - Přesun sutě	23 453,69
998 - Přesun hmot	4 748,54

PSV - Práce a dodávky PSV

298 314,42

763 - Konstrukce suché výstavby	15 856,26
766 - Konstrukce truhlářské	149 982,52
771 - Podlahy z dlaždic	12 609,37
776 - Podlahy povlakové	35 288,17
781 - Dokončovací práce - obklady	37 840,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 680,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 821,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt: **D.1.1.1 - Rekonstrukce bytu č.3**

Místo: Kraslice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont. Zpracovatel: Jitka Durdíková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 568 028,70

D HSV Práce a dodávky HSV 269 714,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 447,35

1	K	317141442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	1,250	967,00	1 208,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm					
	VV		" nad vstupní dveře " 1,25		1,250			
2	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	2,500	681,00	1 702,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	VV		" v nových příčkách " 2*1,25		2,500			
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,059	52 102,00	3 074,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	VV		" nové překlady nad dveře l120 " (1,1*4+0,9)*11,1*0,001		0,059			
4	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	0,586	395,00	231,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm					
	VV		" zazdívky mezi pokoji " 0,48*1,22		0,586			
5	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	3,870	598,00	2 314,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm					
	VV		" zazdívky mezi pokoji " 0,9*2,1		1,890			
	VV		" po vybouraném nadsvětlíku mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6		1,980			
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	13,210	730,00	9 643,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " (1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84-(0,6*2,0+0,7*2,0*2)		13,210			
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,989	971,00	2 902,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		" vstupní stěna " 1,61*2,85-0,8*2,0		2,989			
8	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,670	77,00	590,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení tl.10 cm ke stropu " (1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)		6,060			
	VV		" vstupní stěna tl.15 cm ke stropu " 1,61		1,610			
9	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	22,720	79,00	1 794,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" kotvy nerez "					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení tl.10 cm do stěn" 2,84*6		17,040			
	VV		" vstupní stěna tl.15,cm do stěn " 2,84*2		5,680			
10	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,272	882,00	1 121,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " (1,1*4+0,9)*0,12*2		1,272			
11	K	346244621	Přizdívky izolační tl 240 mm z cihel CDm 240 pevnosti P 25 na MC 10	m2	0,154	1 146,00	176,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel příčně děrovaných CDm 240x115x113 mm, P 10 až P 25 tl. 240 mm					
	VV		" dozdvíčka poprsníku v koupelně pod oknem " 0,72*0,84*0,255		0,154			
12	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	1,420	930,00	1 320,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm					
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " 0,5*2,84		1,420			
13	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	1,080	1 040,00	1 123,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*1,2		1,080			
14	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	1,802	439,00	791,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem					
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " (1,1*4+0,9)*(0,12*2+0,1)		1,802			
15	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,200	1 210,00	1 452,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		" otvorů dveří " 0,15*2,0*4		1,200			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				180 554,70	
16	K	611131121R	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů s obsahem kamínku nanášený ručně	m2	71,900	38,00	2 732,20	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
	P		Poznámka k položce:☐ doporučená penetrace např.Gisogrund PPB					
	VV		" stávajících stropů " 20,5+13,35+14,57+21,94+1,54		71,900			
17	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	143,800	291,00	41 845,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	P		Poznámka k položce:☐ doporučená stěrka např.Devoskyl 2, případně Devoskyl 7					
	VV		" stávajících stropů 2x s mezibroušením po první vrstvě " 20,5+13,35+14,57+21,94+1,54		71,900			
	VV		71,9*2 'Přepočtené koeficientem množství		143,800			
18	K	612131121R	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn s obsahem kamínku nanášený ručně	m2	231,093	35,00	8 088,26	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	P		Poznámka k položce:☐ doporučená penetrace např.Gisogrund PPB					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " ((1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84-(0,6*2,0+0,7*2,0*2))*2		26,421			
	VV		" vstupní stěna " (1,61*2,85-0,8*2,0)*2		5,977			
	VV		" zazdívky mezi pokoji - malá " 0,48*1,22*2		1,171			
	VV		" zazdívky mezi pokoji velká " 0,9*2,1*2		3,780			
	VV		" po vybouraném nadsvětlení mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6*2		3,960			
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " (1,1*4+0,9)*(0,12*2+0,1)		1,802			
	VV		" přizdívka ostění otvorů dveří " (0,1+0,15*2)*2,0*4		3,200			
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " (0,1+0,5)*2,84		1,704			
	VV		" dozdvíčka poprsníku v koupelně pod oknem " 0,72*(0,84+0,255)		0,788			
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		" vyrovnaní rýh po vybouraných příčkách " 2,84*0,15*10		4,260			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" stávajících stěn " (3,18+0,1+3,51+4,04+2,775+0,1+3,915+1,77+1,03+5,54+3,38+0,32+3,46+4,21*2+3,17)*2*2,84		253,953			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,61*2,84+(1,94*1,72+0,6*0,84)*2+0,72*1,69*4+1,341*1,72+1,95*1,72+0,8*2,0*5*2)		-38,782			
	VV		" přípočet ostění otvorů " -((1,94+2*(1,72+0,84))*2+(0,72+2*1,69)*4+1,341+2*1,72+1,95+2*1,72)*0,255		-10,376			
	VV		" odpočet obkladů "					
	VV		" v koupelně " -((2,775+2,8)*2*2,0-0,7*2,0*2)		-19,500			
	VV		" na WC " -((0,8+1,7)*2*2,0-0,7*2,0)		-8,600			
	VV		" odpočet oken " 0,72*(2,0-0,84)*2		1,670			
	VV		" přípočet ostění a parapetu oken " -(0,72+2*(2,0-0,84))*0,255*2		-1,550			
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	54,278	193,00	10 475,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " ((1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84-(0,6*2,0+0,7*2,0*2))*2		26,421			
	VV		" vstupní stěna " (1,61*2,85-0,8*2,0)*2		5,977			
	VV		" zazdívký mezi pokoji - malá " 0,48*1,22*2		1,171			
	VV		" zazdívký mezi pokoji velká " 0,9*2,1*2		3,780			
	VV		" po vybouraném nadsvětlíku mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6*2		3,960			
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " (1,1*4+0,9)*(0,12*2+0,1)		1,802			
	VV		" přízdívka ostění otvorů dveří " (0,1+0,15*2)*2,0*4		3,200			
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " (0,1+0,5)*2,84		1,704			
	VV		" dozdívká poprsníku v koupelně pod oknem " 0,72*(0,84+0,255)		0,788			
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		" vyrovnaní rýh po vybouraných příčkách " 2,84*0,15*10		4,260			
20	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	453,666	243,00	110 240,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti					
	P		Poznámka k položce:□ doporučená stěrka např.Devoskylt 2, případně Devoskylt 7					
	VV		" na nových stěnách a zazdívkách 2x s mezibroušením po první vrstvě "					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " ((1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84-(0,6*2,0+0,7*2,0*2))*2		26,421			
	VV		" vstupní stěna " (1,61*2,85-0,8*2,0)*2		5,977			
	VV		" zazdívký mezi pokoji - malá " 0,48*1,22*2		1,171			
	VV		" zazdívký mezi pokoji velká " 0,9*2,1*2		3,780			
	VV		" po vybouraném nadsvětlíku mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6*2		3,960			
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " (1,1*4+0,9)*(0,12*2+0,1)		1,802			
	VV		" přízdívka ostění otvorů dveří " (0,1+0,15*2)*2,0*4		3,200			
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " (0,1+0,5)*2,84		1,704			
	VV		" dozdívká poprsníku v koupelně pod oknem " 0,72*(0,84+0,255)		0,788			
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		"na stávajících stěnách 2x s mezibroušením po první vrstvě " (3,18+0,1+3,51+4,04+2,775+0,1+3,915+1,77+1,03+5,54+3,38+0,32+3,46+4,21*2+3,17)*2*2,84		253,953			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,61*2,84+(1,94*1,72+0,6*0,84)*2+0,72*1,69*4+1,341*1,72+1,95*1,72+0,8*2,0*5*2)		-38,782			
	VV		" přípočet ostění otvorů " -((1,94+2*(1,72+0,84))*2+(0,72+2*1,69)*4+1,341+2*1,72+1,95+2*1,72)*0,255		-10,376			
	VV		" odpočet obkladů "					
	VV		" v koupelně " -((2,775+2,8)*2*2,0-0,7*2,0*2)		-19,500			
	VV		" na WC " -((0,8+1,7)*2*2,0-0,7*2,0)		-8,600			
	VV		" odpočet oken " 0,72*(2,0-0,84)*2		1,670			
	VV		" přípočet ostění a parapetu oken " -(0,72+2*(2,0-0,84))*0,255*2		-1,550			
	VV		226,833*2 'Přepočtené koeficientem množství		453,666			
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	48,420	22,00	1 065,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	P		Poznámka k položce:□ zakrytí parket folií a geotextilií					
	VV		" stávajících podlah parket " 20,5+13,35+14,57		48,420			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	55,683	27,00	1 503,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		" stávajících podlah parket " 20,5+13,35+14,57		48,420			
	VV		48,42*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,683			
23	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,409	51,00	1 091,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		" otvorů " (0,8*2,0*2+(1,94*1,72+0,6*0,84)*2+0,72*1,69*4+1,341*1,72+1,95*1,72)		21,409			
24	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	2,260	183,00	413,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným					
	VV		" podlaha balkonu " 2,26		2,260			
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,105	4 265,00	447,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		" doplnění podlah po vybourání příček "					
	VV		" kuchyně a spíž " (2,85+2,38)*0,1*0,1		0,052			
	VV		" koupelna a WC " (1,61+2,775+0,93)*0,1*0,1		0,053			
26	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		" vstupní dveře do bytu 05/P " 1		1,000			
27	M	55331384R	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800 - protipožární a bezpečnostní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800 - protipožární a bezpečnostní					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 510,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							11 653,84	
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	85,690	136,00	11 653,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		6,3+20,5+13,35+14,57+21,94+1,54+5,89+1,6		85,690			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							9 157,10	
29	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	87,950	98,00	8 619,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		6,3+20,5+13,35+14,57+21,94+1,54+5,89+1,6+2,26		87,950			
30	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus					
	VV		" osazení dvířek k odpadu vany z kuchyně " 1		1,000			
31	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvířka vanová bílá 300x300mm					
	P		Poznámka k položce:□ plechová					
D 96 Bourání konstrukcí							10 699,06	
32	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	22,148	121,00	2 679,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		" stávající příčky "					
	VV		" kuchyně a spíž " (2,85+2,38)*2,84-0,8*2,0-0,7*2,0		11,853			
	VV		" koupelna a WC " (1,61+2,775+0,93)*2,84-0,8*2,0*3		10,295			
33	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,980	149,00	295,02	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		" nadsvětlík mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6		1,980			
34	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,800	237,00	3 744,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		" stávající zárubně " 0,7*2,0*4+0,85*2,0*6		15,800			
35	K	969031112	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 100	m	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového přes DN 50 do DN 100					
	VV		" koleno kouřovodu " 1,0		1,000			
36	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	VV		" otvor v příčce pro osazení dveří k odpadu vany z kuchyně " 1		1,000			
37	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,585	129,00	462,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
	VV		" pro nové dveře mezi pokoji " 0,9*2,05		1,845			
	VV		" obezdívka vany " (1,7+2*0,6)*0,6		1,740			
38	K	974032664	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,300	139,00	736,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm					
	VV		" nové překlady nad dveře I120 " 1,1*4+0,9		5,300			
39	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,805	111,00	2 642,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		" stávající koupelna " (1,77+2,775)*2*1,8-0,7*2,0-0,72*0,96+(0,72+2*0,96)*0,255		14,944			
	VV		" stávající WC " (1,67+0,93)*2*1,4-0,7*2,0-0,72*0,56+(0,72+2*0,56)*0,255		5,946			
	VV		" stávající kuchyň " 1,6*1,4+1,5*0,45		2,915			
D 997 Přesun sutě							23 453,69	
40	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,311	1 597,00	11 675,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,311	247,00	1 805,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,354	16,00	1 637,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		7,311*14 'Přepočtené koeficientem množství		102,354			
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,311	1 140,00	8 334,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998 Přesun hmot							4 748,54	
44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,973	795,00	4 748,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							298 314,42	
45	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubo r	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
D 763			Konstrukce suché výstavby					
							15 856,26	
47	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,300	756,00	4 762,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
VV			" předsíní " 6,3		6,300			
48	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,710	804,00	5 394,84	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
VV			" koupelna a WC " 2,5*1,0+1,8*1,45+1,6		6,710			
49	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	2,800	250,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
50	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	14,130	39,00	551,07	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
VV			" předsíní " 6,3		6,300			
VV			" koupelna a WC " 2,5*1,0+1,8*1,45+1,6		6,710			
VV			" kastlík v koupelně - čelo " 2,8*(0,1+0,3)		1,120			
51	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	2,800	100,00	280,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
VV			" kastlík v koupelně " 2,8		2,800			
52	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,600	289,00	462,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
VV			" WC " 1,6		1,600			
53	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	14,130	45,00	635,85	CS ÚRS 2020 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
54	K	763164521	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,800	752,00	2 105,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
VV			" kastlík v koupelně " 2,8		2,800			
55	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm					
VV			" v SDK podhledu v předsíni " 1		1,000			
56	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2020 01
PP			dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm					
57	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,201	1 098,00	220,70	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské					
							149 982,52	
58	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	4,589	56,00	256,98	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž dřevěných stěn zasklených					
VV			" stěna s dveřmi vstupní do bytu " 1,61*2,85		4,589			
59	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
60	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	808,00	808,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" vstupní do bytu 05/P " 1		1,000			
61	M	61165339R	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 plné 800x1970/2100mm bezpečnostní	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 plné 800x1970/2100mm bezpečnostní					
	P		Poznámka k položce:☐ dle výběru investora					
62	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		" 800/1970 " 3+2		5,000			
	VV		" 700/1970 " 2		2,000			
	VV		" 600/1970 " 1		1,000			
63	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970/2100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970/2100mm					
	P		Poznámka k položce:☐ vysokoodolná laminofolie Dre-CELL☐ dle výběru investora					
	VV		" 600/1970 " 1		1,000			
64	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm					
	P		Poznámka k položce:☐ vysokoodolná laminofolie Dre-CELL☐ dle výběru investora					
	VV		" 700/1970 " 2		2,000			
65	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm					
	P		Poznámka k položce:☐ vysokoodolná laminofolie Dre-CELL☐ dle výběru investora					
	VV		" 800/1970 " 3		3,000			
66	M	61162092	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm					
	P		Poznámka k položce:☐ vysokoodolná laminofolie Dre-CELL☐ dle výběru investora					
	VV		" 800/1970 " 2		2,000			
67	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	9,000	383,00	3 447,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	VV		" 800/1970 " 3+2+1		6,000			
	VV		" 700/1970 " 2		2,000			
	VV		" 600/1970 " 1		1,000			
68	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr					
69	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
70	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	8,000	1 307,00	10 456,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	VV		" 800/1970 " 3+2		5,000			
	VV		" 700/1970 " 2		2,000			
	VV		" 600/1970 " 1		1,000			
71	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	8,000	3 300,00	26 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk					
72	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	246,00	492,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
74	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
75	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	422,00	422,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm					
76	K	766960001	Dodávka a osazení kuchyňské linky horní a spodní skříňky dl.3180 mm a boční spodní skříňka dl.1500 mm, rohová pracovní deska 800/360 mm	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	
	PP		Dodávka a osazení kuchyňské linky horní a spodní skříňky dl.3180 mm a boční spodní skříňka dl.1500 mm,rohová pracovní deska 800/360 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ sestavení kuchyňské linky dle výkresu v PD a dle výběru investora☐ dřez nerez s odkapávačem☐ elektrický sporák a digestoř je součástí dodávky elektro☐ dřezová baterie je součástí dodávky ZTI					
77	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,337	1 147,00	386,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				12 609,37	
78	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,490	7,00	52,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		" koupelna a WC " 5,89+1,6		7,490			
79	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	7,490	87,00	651,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem					
	VV		" koupelna a WC na stávající teraco " 5,89+1,6		7,490			
80	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	7,490	542,00	4 059,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		" koupelna a WC " 5,89+1,6		7,490			
81	M	59761003R	dlažba keramická do interiéru	m2	8,239	330,00	2 718,87	
	PP		dlažba keramická do interiéru					
	P		Poznámka k položce:☐ dle výběru investora					
	VV		7,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,239			
82	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,890	435,00	2 562,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		" koupelna " 5,89		5,890			
83	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	5,000	263,00	1 315,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	VV		" v koupelně " 5		5,000			
84	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
	VV		" v koupelně " 1		1,000			
85	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,750	99,00	965,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	VV		" v koupelně " (2,775+2,8)*2-0,7*2		9,750			
86	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,213	589,00	125,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 776			Podlahy povlakové				35 288,17	
87	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	31,320	40,00	1 252,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		" jídelna,komora,kuchyň " 14,18+2,96+14,18		31,320			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	31,320	27,00	845,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
89	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,780	45,00	1 025,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	VV		" obytná kuchyň, spíž " 21,24+1,54		22,780			
90	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	32,390	39,00	1 263,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	VV		" obytná kuchyň, spíž " (5,13+1,66+4,04+1,56+0,93+0,3)*2-(0,6*2+0,8)		25,240			
	VV		" předsíň " (1,61+3,915)*2-(0,8*4+0,7)		7,150			
91	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	33,038	71,00	2 345,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		32,39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		33,038			
92	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,400	138,00	607,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	VV		" mezi dveřmi " 0,6+0,7*2+0,8*3		4,400			
93	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	6,000	176,00	1 056,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz					
94	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	29,080	7,00	203,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		" obytná kuchyň, spíž " 21,24+1,54		22,780			
	VV		" předsíň " 6,3		6,300			
95	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	29,080	293,00	8 520,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		" obytná kuchyň, spíž " 21,24+1,54		22,780			
	VV		" předsíň " 6,3		6,300			
96	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	29,080	233,00	6 775,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	VV		" obytná kuchyň, spíž " 21,24+1,54		22,780			
	VV		" předsíň " 6,3		6,300			
97	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	31,988	350,00	11 195,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		krytina vinyl v metráži dle výběru investora					
	VV		29,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,988			
98	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,379	520,00	197,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 781 Dokončovací práce - obklady							37 840,70	
99	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	27,980	44,00	1 231,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		" v koupelně " (2,775+2,8)*2*2,0-0,7*2,0*2		19,500			
	VV		" na WC " (0,8+1,7)*2*2,0-0,7*2,0		8,600			
	VV		" odpočet oken " -0,72*(2,0-0,84)*2		-1,670			
	VV		" přípočet ostění a parapetu oken " (0,72+2*(2,0-0,84))*0,255*2		1,550			
100	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,795	450,00	1 707,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		" v koupelně " (1,5+1,0)*1,5		3,750			
	VV		" odpočet okna " -0,72*(1,5-0,84)		-0,475			
	VV		" přípočet ostění a parapetu okna " (0,72+2*(1,5-0,84))*0,255		0,520			
101	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,980	597,00	16 704,06	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		" v koupelně " (2,775+2,8)*2*2,0-0,7*2,0*2		19,500			
	VV		" na WC " (0,8+1,7)*2*2,0-0,7*2,0		8,600			
	VV		" odpočet oken " -0,72*(2,0-0,84)*2		-1,670			
	VV		" přípočet ostění a parapetu oken " (0,72+2*(2,0-0,84))*0,255*2		1,550			
102	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	30,778	320,00	9 848,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	P		Poznámka k položce: □ dle výběru investora					
	VV		27,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,778			
103	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,495	613,00	303,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2					
	VV		" zrcadlo do koupelny " 0,75*0,66		0,495			
104	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,545	660,00	359,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		0,495*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,545			
105	K	781494111R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	13,520	340,00	4 596,80	
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		" koupelna a WC " 2,0+(0,72+2*(2,0-0,84)*2)*2+0,8		13,520			
106	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	41,030	61,00	2 502,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	VV		" v koupelně " (2,775+2,8)*2+2,0*5+0,72+(2,0-0,84)*2		24,190			
	VV		" na WC " (0,8+1,7)*2+2,0*4+0,72+(2,0-0,84)*2+0,8		16,840			
107	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
108	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
109	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,596	589,00	351,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 680,86	
111	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,000	57,00	57,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		" vstupní kovová zárubeň " (1,0+2*2,0)*0,2		1,000			
112	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	8,900	32,00	284,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním					
	VV		" zábradlí balkonu " (2*1,1+2,25)*1,0*2		8,900			
113	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,900	98,00	872,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		" zábradlí balkonu " (2*1,1+2,25)*1,0*2		8,900			
114	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,900	101,00	999,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		" vstupní kovová zárubeň " (1,0+2*2,0)*0,2		1,000			
	VV		" zábradlí balkonu " (2*1,1+2,25)*1,0*2		8,900			
115	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,900	108,00	1 069,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
116	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	2,260	176,00	397,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
	VV		" balkonu " 2,26		2,260			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				42 821,54	
117	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,255	33,00	10 865,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" stropy " 6,3+20,5+13,35+14,57+14,18+2,96+4,9+1,55+0,98+14,18		93,470			
	VV		" stěn " (3,18+0,1+3,51+4,04+2,775+0,1+3,915+1,77+1,03+5,54+3,38+0,32+3,46+4,21*2+3,17)*2*2,84		253,953			
	VV		" odpočet velkých otvorů " -(1,61*2,85)		-4,589			
	VV		" odpočet otloučených obkladů na stáv.zdech " -((1,77+2,775+0,95)*1,8-0,72*0,96+(0,72+2*0,96)*0,255+(0,93+1,67)*1,4-0,72*0,56+(0,72+2*0,56)*0,255)		-13,579			
118	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	344,392	22,00	7 576,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" stropů " 20,5+13,35+14,57+21,94+1,54		71,900			
	VV		" na nových stěnách a zazdívkách "					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " ((1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84)*2		34,421			
	VV		" vstupní stěna " (1,61*2,85)*2		9,177			
	VV		" zazdívky mezi pokoji - malá " 0,48*1,22*2		1,171			
	VV		" zazdívky mezi pokoji velká " 0,9*2,1*2		3,780			
	VV		" po vybouraném nadsvětlíku mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6*2		3,960			
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " (0,1+0,5)*2,84		1,704			
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		"na stávajících stěnách "		253,953			
	VV		(3,18+0,1+3,51+4,04+2,775+0,1+3,915+1,77+1,03+5,54+3,38+0,32+3,46+4,21*2+3,17)*2*2,84					
	VV		" odpočet velkých otvorů " -(1,61*2,85)		-4,589			
	VV		" odpočet obkladů "					
	VV		" v koupelně " -(2,775+2,8)*2*2,0		-22,300			
	VV		" na WC " -(0,8+1,7)*2*2,0		-10,000			
119	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	358,522	68,00	24 379,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" stropů " 20,5+13,35+14,57+21,94+1,54		71,900			
	VV		" SDK podhledů "					
	VV		" předsíň " 6,3		6,300			
	VV		" koupelna a WC " 2,5*1,0+1,8*1,45+1,6		6,710			
	VV		" kastlík v koupelně - čelo " 2,8*(0,1+0,3)		1,120			
	VV		" na nových stěnách a zazdívkách "					
	VV		" nové příčky spíže a soc.zařízení " ((1,03+0,72+1,7+1,0+1,61)*2,84)*2		34,421			
	VV		" vstupní stěna " (1,61*2,85)*2		9,177			
	VV		" zazdívky mezi pokoji - malá " 0,48*1,22*2		1,171			
	VV		" zazdívky mezi pokoji velká " 0,9*2,1*2		3,780			
	VV		" po vybouraném nadsvětlíku mezi kuchyní a chodbou " 3,3*0,6*2		3,960			
	VV		" obezdívka bytové rozvodnice v předsíni " (0,1+0,5)*2,84		1,704			
	VV		" pro závěs WC v koupelně " 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		"na stávajících stěnách "		253,953			
	VV		(3,18+0,1+3,51+4,04+2,775+0,1+3,915+1,77+1,03+5,54+3,38+0,32+3,46+4,21*2+3,17)*2*2,84					
	VV		" odpočet velkých otvorů " -(1,61*2,85)		-4,589			
	VV		" odpočet obkladů "					
	VV		" v koupelně " -(2,775+2,8)*2*2,0		-22,300			
	VV		" na WC " -(0,8+1,7)*2*2,0		-10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.2 - Technické zařízení budov

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Roman Mohnert-thermmont

Projektant:

Ing.Helena Michálková

Zpracovatel:

Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49166336

DIČ:

CZ6702221955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 889,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	66 889,97	15,00%	10 033,50

Cena s DPH

v CZK

76 923,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt: **D.1.1.2 - Technické zařízení budov**

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont. [REDACTED]

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 889,97

721 - Vnitřní kanalizace	6 548,00
722 - Vnitřní vodovod	13 084,00
723 - Vnitřní plynovod	448,00
725 - Zařizovací předměty	19 880,00
726 - Instalační prefabrikáty	4 422,00
733 - Rozvod potrubí	4 165,00
734 - Armatury	2 064,00
735 - Otopná tělesa	10 528,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	4 980,00
S - Přesuny sutí	770,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím č.p.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt: **D.1.1.2 - Technické zařízení budov**

Místo: Kraslice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED] Zpracovatel: Jitka Durdíková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 889,97

D 721		Vnitřní kanalizace					6 548,00	
1	K	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, zaslepení stáv.rozodů D 50	kus	2,000	30,00	60,00	
PP		Oprava potrubí PVC odpadní, zaslepení stáv.rozodů D 50						
2	K	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2,000	35,00	70,00	
PP		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110						
3	K	721170929R00	Oprava - zhotovení kolena PVC na skluzu D 114	kus	1,000	65,00	65,00	
PP		Oprava - zhotovení kolena PVC na skluzu D 114						
4	K	721170939R00	Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 114	kus	4,000	35,00	140,00	
PP		Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 114						
5	K	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,000	50,00	100,00	
PP		Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110						
6	K	721170975R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 110 mm	kus	4,000	50,00	200,00	
PP		Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 110 mm						
7	K	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	1,000	110,00	110,00	
PP		Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110						
8	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	10,000	38,00	380,00	
PP		Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm						
9	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,000	280,00	840,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm						
10	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,000	495,00	990,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm						
11	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,000	870,00	1 740,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm						
12	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	1,000	870,00	870,00	
PP		Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm						

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,000	130,00	260,00	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8					
14	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	130,00	130,00	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
15	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,000	255,00	255,00	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3					
16	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,000	16,00	128,00	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125					
17	K	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m					
D 722 Vnitřní vodovod							13 084,00	
18	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,000	16,00	480,00	
	PP		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25					
19	K	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	2,000	13,00	26,00	
	PP		Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32					
20	K	722170934R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vni. závit 32x1	kus	2,000	130,00	260,00	
	PP		Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vni. závit 32x1					
21	K	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč. zed. výpom.	m	34,000	213,00	7 242,00	
	PP		Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč. zed. výpom.					
22	K	722181225RT9	Izolace nápleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	34,000	18,00	612,00	
	PP		Izolace nápleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm					
23	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,000	132,00	924,00	
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15					
24	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,000	132,00	264,00	
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 20					
25	K	722202215R00	Přechodka PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	4,000	27,00	108,00	
	PP		Přechodka PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2					
26	K	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,000	154,00	616,00	
	PP		Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20					
27	K	722220872R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4	kus	4,000	72,00	288,00	
	PP		Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4					
28	K	722264212R00	Vodoměr bytový SV Actaris TU4 DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	1,000	483,00	483,00	
	PP		Vodoměr bytový SV Actaris TU4 DN 15x110 mm, Qn 1,5					
29	K	722264216R00	Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	1,000	483,00	483,00	
	PP		Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 15x110 mm, Qn 1,5					
30	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	34,000	16,00	544,00	
	PP		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	34,000	16,00	544,00	
PP			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80					
32	K	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m					
D 723			Vnitřní plynovod					
						448,00		
33	K	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	7,000	64,00	448,00	
PP			Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25					
D 725			Zařizovací předměty					
						19 880,00		
34	K	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	
PP			Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm					
35	K	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,000	976,00	976,00	
PP			Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé					
36	K	725018122R00	Vana akryl. anatomická 1600 x 1000 mm	soubor	1,000	7 190,00	7 190,00	
PP			Vana akryl. anatomická 1600 x 1000 mm					
37	K	725018123R00	Čelní krycí panel k vaně	ks	1,000	3 398,00	3 398,00	
PP			Čelní krycí panel k vaně					
38	K	725018124R00	Universální madlo koupelnové	ks	2,000	314,00	628,00	
PP			Universální madlo koupelnové					
39	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,000	65,00	65,00	
PP			Demontáž klozetů splachovacích					
40	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	65,00	65,00	
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
41	K	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,000	380,00	380,00	
PP			Demontáž ocelové vany					
42	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,000	100,00	100,00	
PP			Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l					
43	K	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	5,000	81,00	405,00	
PP			Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10					
44	K	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	soubor	2,000	128,00	256,00	
PP			Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20					
45	K	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,000	782,00	782,00	
PP			Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu					
46	K	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,000	1 476,00	1 476,00	
PP			Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou					
47	K	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,000	910,00	910,00	
PP			Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	725860201RT 1	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	1,000	132,00	132,00	
PP			Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka					
49	K	725860211RT 1	Sífon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka	kus	1,000	154,00	154,00	
PP			Sífon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka					
50	K	725860300RT 1	Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	1,000	553,00	553,00	
PP			Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm					
51	K	998725203R0 0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m					
D 726			Instalační prefabrikáty				4 422,00	
52	K	726211121R0 0	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	1,000	4 422,00	4 422,00	
PP			Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm					
D 733			Rozvod potrubí				4 165,00	
53	K	733161902R0 0	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm přechodka oc/Cu	kus	4,000	68,00	272,00	
PP			Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm přechodka oc/Cu					
54	K	733163102R0 0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	17,000	195,00	3 315,00	
PP			Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm					
55	K	733167001R0 0	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	4,000	24,00	96,00	
PP			Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1					
56	K	733190306R0 0	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	17,000	16,00	272,00	
PP			Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35					
57	K	998733203R0 0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m					
D 734			Armatury				2 064,00	
58	K	734226221RT 2	Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 10	kus	1,000	484,00	484,00	
PP			Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 10					
59	K	734226222RT 2	Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15	kus	2,000	484,00	968,00	
PP			Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15					
60	K	734266211R0 0	Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 10	kus	1,000	134,00	134,00	
PP			Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 10					
61	K	734266212R0 0	Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 15	kus	2,000	134,00	268,00	
PP			Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 15					
62	K	998734203R0 0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
PP			Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m					
D 735			Otopná tělesa				10 528,00	
63	K	735151463R0 0	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 33 600/ 700	kus	1,000	6 067,00	6 067,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 33 600/ 700								
64	K	735156140R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 10 500/ 400	kus	1,000	1 661,00	1 661,00	
PP Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 10 500/ 400								
65	K	735171335R00	Těleso trub.Koralux Linear Classic-M KLCM 1820.750	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	
PP Těleso trub.Koralux Linear Classic-M KLCM 1820.750								
66	K	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	3,000	70,00	210,00	
PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m								
D 90							4 980,00	
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								
67	K	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	2,000	830,00	1 660,00	
PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci								
68	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	4,000	830,00	3 320,00	
PP Hzs-nezmeritelne stavebni prace								
D S							770,97	
Přesuny sutí								
69	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,311	677,00	210,55	
PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením								
70	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,311	323,00	100,45	
PP Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením								
71	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,311	307,00	95,48	
PP Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m								
72	K	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,622	16,00	9,95	
PP Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m								
73	K	979990191R00	Poplatek za skládku suti	t	0,311	1 140,00	354,54	
PP Poplatek za skládku suti								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.3 - Slaboproud

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Roman Mohnert-thermmont

Projektant:

Ing.Helena Michálková

Zpracovatel:

Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49166336

DIČ:

CZ6702221955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 116,10

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

8 116,10

15,00%

1 217,42

Cena s DPH

v CZK

9 333,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.3 - Slaboproud

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED]

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 116,10

PSV - Práce a dodávky PSV

8 116,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 116,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3
Objekt: D.1.1.3 - Slaboproud

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont, [REDACTED]

Datum: 16.04.2020

Projektant: Ing.Helena Michálková

Zpracovatel: Jitka Durdíková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 116,10

D PSV Práce a dodávky PSV

8 116,10

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

8 116,10

1	K	1	Dodávka a montáž audiotelefonu	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
PP Dodávka a montáž audiotelefonu								
2	K	2	Dodávka a montáž datové zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	595,00	1 190,00	
PP Dodávka a montáž datové zásuvky 2xRJ45								
3	K	3	Dodávka a montáž satelitní anténní zásuvky SAT+TV+R	ks	2,000	358,55	717,10	
PP Dodávka a montáž satelitní anténní zásuvky SAT+TV+R								
4	K	4	Dodávka a montáž zvonkového tlačítka	ks	1,000	174,00	174,00	
PP Dodávka a montáž zvonkového tlačítka								
5	K	5	Dodávka a montáž bytové rozvodnice STAKAHOME 36 modulů	ks	1,000	2 460,00	2 460,00	
PP Dodávka a montáž bytové rozvodnice STAKAHOME 36 modulů								
6	K	6	Dodávka a montáž kabelu UTP CAT6	m	25,000	37,00	925,00	
PP Dodávka a montáž kabelu UTP CAT6								
7	K	7	Dodávka a montáž kabelu koaxiál BELDEN H125	m	25,000	37,00	925,00	
PP Dodávka a montáž kabelu koaxiál BELDEN H125								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Roman Mohnert-thermmont

Projektant:

Ing.Helena Michálková

Zpracovatel:

Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49166336

DIČ:

CZ6702221955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 984,90

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

156 984,90

15,00%

23 547,74

Cena s DPH

v CZK

180 532,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

D.1.1.4 - Elektroinstalace

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont. [REDACTED]

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 984,90

D1 - Dodávky	28 485,00
D2 - Dodávka svítidel	13 928,00
D3 - Dodávka elektromateriálu	15 455,50
D4 - Montáž svítidel	5 460,00
D5 - Ostatní montáže	48 100,40
D6 - Pomocné stavební práce	26 556,00
D7 - H Z S	17 200,00
D8 - Doprava	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt: **D.1.1.4 - Elektroinstalace**

Místo: Kraslice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont. Zpracovatel: Jitka Durdíková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 984,90

D D1		Dodávky					28 485,00	
1	M	Pol1	Bytová rozvodnice RB 3 v provední a náplní	ks	1,000	17 735,00	17 735,00	
	PP		Bytová rozvodnice RB 3 v provední a náplní					
	P		Poznámka k položce:☐ podle výkr. D.1.5.5					
2	M	Pol2	Sklokeramický sporák MORA C611 AW,	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Sklokeramický sporák MORA C611 AW,					
	P		Poznámka k položce:☐ s el.troubou					
3	M	Pol3	Podskříňková digestoř s recirkulačním	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP		Podskříňková digestoř s recirkulačním					
	P		Poznámka k položce:☐ režimem					
D D2		Dodávka svítidel					13 928,00	
4	M	Pol4	A - zapuštěné do podhledu LED 30 W,	ks	1,000	995,00	995,00	
	PP		A - zapuštěné do podhledu LED 30 W,					
	P		Poznámka k položce:☐ 2.700 lm, d = 320, v = 19 mm					
5	M	Pol5	B - zapuštěné do podhledu LED 18 W,	ks	4,000	780,00	3 120,00	
	PP		B - zapuštěné do podhledu LED 18 W,					
	P		Poznámka k položce:☐ 1.620 lm, d = 225, v = 19 mm					
6	M	Pol6	C - stropní, přisazené, LED 35 W	ks	3,000	995,00	2 985,00	
	PP		C - stropní, přisazené, LED 35 W					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.200 lm, d = 380 mm					
7	M	Pol7	E - stropní, přisazené, LED 21 W,	ks	2,000	995,00	1 990,00	
	PP		E - stropní, přisazené, LED 21 W,					
	P		Poznámka k položce:☐ 1.500 lm, d = 350 mm					
8	M	Pol8	H - stropní, přisazení, E 27/ 60 W,	ks	1,000	995,00	995,00	
	PP		H - stropní, přisazení, E 27/ 60 W,					
	P		Poznámka k položce:☐ se zdrojem LED E 27 / 13 W					
9	M	Pol9	K - pro kuchyňskou linku, s vl.spínačem,	ks	1,000	968,00	968,00	
	PP		K - pro kuchyňskou linku, s vl.spínačem,					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ LED 12 W, l = 873 mm					
10	M	Pol10	L - stropní, závěsné, LED 36 W,	ks	1,000	2 875,00	2 875,00	
PP			L - stropní, závěsné, LED 36 W,					
P			Poznámka k položce:☐ délka závěsu 600 mm					
D	D3		Dodávka elektromateriálu				15 455,50	
11	M	Pol11	Kabel CYKY 5C x 2,5	m	16,000	34,50	552,00	
PP			Kabel CYKY 5C x 2,5					
12	M	Pol12	Kabel CYKY 3C x 2,5	m	200,000	22,00	4 400,00	
PP			Kabel CYKY 3C x 2,5					
13	M	Pol13	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	90,000	12,90	1 161,00	
PP			Kabel CYKY 3C x 1,5					
14	M	Pol14	Kabel CYKY 3A x 1,5	m	60,000	13,50	810,00	
PP			Kabel CYKY 3A x 1,5					
15	M	Pol15	Kabel CYKY 2A x 1,5	m	40,000	9,95	398,00	
PP			Kabel CYKY 2A x 1,5					
16	M	Pol16	Vodič CY 4 zžl	m	10,000	11,00	110,00	
PP			Vodič CY 4 zžl					
17	M	Pol17	Spínač jednopólový - řazení 1 - Tango bílé	ks	6,000	129,30	775,80	
PP			Spínač jednopólový - řazení 1 - Tango bílé					
18	M	Pol18	Přepínač střídavý - řazení 6 - Tango bílé	ks	4,000	134,65	538,60	
PP			Přepínač střídavý - řazení 6 - Tango bílé					
19	M	Pol19	Přepínač seriový - řazení 5 - Tango bílé	ks	1,000	165,30	165,30	
PP			Přepínač seriový - řazení 5 - Tango bílé					
20	M	Pol20	Ovládač tlačítkový - řazení 1/0 - Tango bílé	ks	8,000	165,00	1 320,00	
PP			Ovládač tlačítkový - řazení 1/0 - Tango bílé					
21	M	Pol21	Zásuvka - řazení 2P+PE, 16 A, Tango bílé	ks	34,000	129,00	4 386,00	
PP			Zásuvka - řazení 2P+PE, 16 A, Tango bílé					
22	M	Pol22	Krabice přístrojová KP 67	ks	57,000	7,20	410,40	
PP			Krabice přístrojová KP 67					
23	M	Pol23	Krabice svorkovnicová s víčkem	ks	52,000	7,20	374,40	
PP			Krabice svorkovnicová s víčkem					
24	M	Pol24	Trubka ohebná d = 32	m	5,000	10,80	54,00	
PP			Trubka ohebná d = 32					
D	D4		Montáž svítidel				5 460,00	
25	K	Pol25	A + B - vestavných do podhledu	ks	5,000	420,00	2 100,00	
PP			A + B - vestavných do podhledu					
26	K	Pol26	C + E + H - stropních přisazených	ks	6,000	420,00	2 520,00	
PP			C + E + H - stropních přisazených					
27	K	Pol27	K - stropní s 1 zdrojem	ks	1,000	420,00	420,00	
PP			K - stropní s 1 zdrojem					
28	K	Pol28	L - stropní závěsné	ks	1,000	420,00	420,00	
PP			L - stropní závěsné					
D	D5		Ostatní montáže				48 100,40	
29	K	Pol29	Montáž rozvodnice RB	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	
PP			Montáž rozvodnice RB					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	Pol30	Kabel CYKY 5C x 2,5 p.o.	m	16,000	30,00	480,00	
	PP		Kabel CYKY 5C x 2,5 p.o.					
31	K	Pol31	Kabel CYKY 3C x 2,5 p.o.	m	295,000	30,00	8 850,00	
	PP		Kabel CYKY 3C x 2,5 p.o.					
32	K	Pol32	Kabel CYKY 3C x 1,5 p.o.	m	270,000	30,00	8 100,00	
	PP		Kabel CYKY 3C x 1,5 p.o.					
33	K	Pol33	Kabel CYKY 3A x 1,5 p.o.	m	20,000	30,00	600,00	
	PP		Kabel CYKY 3A x 1,5 p.o.					
34	K	Pol34	Kabel CYKY 2A x 1,5 p.o.	m	95,000	30,00	2 850,00	
	PP		Kabel CYKY 2A x 1,5 p.o.					
35	K	Pol35	Vodič CY 4 zžl p.o.	m	10,000	30,00	300,00	
	PP		Vodič CY 4 zžl p.o.					
36	K	Pol36	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	6,000	108,00	648,00	
	PP		Spínač jednopólový - řazení 1					
37	K	Pol37	Přepínač seriový - řazení 5	ks	1,000	108,00	108,00	
	PP		Přepínač seriový - řazení 5					
38	K	Pol38	Přepínač střídavý - řazení 6	ks	4,000	108,00	432,00	
	PP		Přepínač střídavý - řazení 6					
39	K	Pol39	Ovládač tlačítkový - řazení 1/o	ks	8,000	108,00	864,00	
	PP		Ovládač tlačítkový - řazení 1/o					
40	K	Pol40	Zásuvka - řazení 2P+PE, 16 A	ks	34,000	108,00	3 672,00	
	PP		Zásuvka - řazení 2P+PE, 16 A					
41	K	Pol41	Krabice přístrojová p.o.	ks	57,000	105,60	6 019,20	
	PP		Krabice přístrojová p.o.					
42	K	Pol42	Krabice svorkovnicová s víčkem p.o.	ks	52,000	105,60	5 491,20	
	PP		Krabice svorkovnicová s víčkem p.o.					
43	K	Pol43	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	ks	42,000	6,00	252,00	
	PP		Ukončení vodičů do 2,5 mm ²					
44	K	Pol44	Ukončení vodičů do 6 mm ²	ks	9,000	6,00	54,00	
	PP		Ukončení vodičů do 6 mm ²					
45	K	Pol45	Pospojování potrubí	ks	4,000	180,00	720,00	
	PP		Pospojování potrubí					
46	K	Pol46	Trubka ohebná d = 32 p.o.	m	5,000	30,00	150,00	
	PP		Trubka ohebná d = 32 p.o.					
47	K	Pol47	Montáž sporáku	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Montáž sporáku					
48	K	Pol48	Montáž digestoře	ks	1,000	960,00	960,00	
	PP		Montáž digestoře					

D D6

Pomocné stavební práce

26 556,00

49	K	Pol49	Vysekání kapes 7x7x5 cm v cihel.zdivu	ks	109,000	63,00	6 867,00	
	PP		Vysekání kapes 7x7x5 cm v cihel.zdivu					
50	K	Pol50	Vysekání rýh 3x3 cm ve zdivu	m	90,000	72,20	6 498,00	
	PP		Vysekání rýh 3x3 cm ve zdivu					
51	K	Pol51	Vysekání rýh 3x5 cm ve zdivu	m	24,000	78,00	1 872,00	
	PP		Vysekání rýh 3x5 cm ve zdivu					
52	K	Pol52	Vysekání rýh 3x7 cm ve zdivu	m	8,000	82,50	660,00	
	PP		Vysekání rýh 3x7 cm ve zdivu					
53	K	Pol53	Vysekání rýh 3x10 cm ve zdivu	m	10,000	89,40	894,00	
	PP		Vysekání rýh 3x10 cm ve zdivu					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	Pol54	Prorážení otvorů ve zdivu cihelném	ks	12,000	70,00	840,00	
PP			Prorážení otvorů ve zdivu cihelném					
55	K	Pol55	Vyplnění rýh ve stěnách	m	135,000	55,00	7 425,00	
PP			Vyplnění rýh ve stěnách					
56	K	Pol56	Odvoz suti do 50 m na určené místo	m3	0,500	3 000,00	1 500,00	
PP			Odvoz suti do 50 m na určené místo					
D D7			H Z S					
57	K	Pol57	Demontáž stávající instalace v bytě	hod	16,000	450,00	7 200,00	
PP			Demontáž stávající instalace v bytě					
58	K	Pol58	Výchozí revize el.zařízení, vč.dokumentace	hod	20,000	500,00	10 000,00	
PP			Výchozí revize el.zařízení, vč.dokumentace					
P			Poznámka k položce:☐ skutečného provedení a poučení uživatele					
D D8			Doprava					
59	K	Pol59	Přesun hmot do výšky 6 - 12 m	t	0,200	3 000,00	600,00	
PP			Přesun hmot do výšky 6 - 12 m					
60	K	Pol60	Příplatek za přesun bez mechanizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Příplatek za přesun bez mechanizace					
61	K	Pol61	Vodorovný přesun hmot do 100 m	t	0,200	1 000,00	200,00	
PP			Vodorovný přesun hmot do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Roman Mohnert-thermmont

Projektant:

Ing.Helena Michálková

Zpracovatel:

Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

CC-CZ:

Datum: 16.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49166336

DIČ:

CZ6702221955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

62 100,00

15,00%

9 315,00

Cena s DPH

v CZK

71 415,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kraslice

Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmont. [REDACTED]

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

62 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 700,00

VRN4 - Inženýrská činnost

16 800,00

VRN9 - Ostatní náklady

14 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice, Pod Nádražím čp.1684 - rekonstrukce bytu č.3
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: KrasliceDatum: 16.04.2020

Zadavatel: Město KrasliceProjektant: Ing.Helena Michálková

Uchazeč: Roman Mohnert-thermmontZpracovatel: Jitka Durdíková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

62 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 800,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								

D VRN3 Zařízení staveniště

12 700,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 700,00	12 700,00	CS ÚRS 2020 01
PP Zařízení staveniště Poznámka k položce: V rámci nákladů na zařízení staveniště stanoví zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, případné zajištění elektrocentrály, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, přeučtování spotřeby el. energie dodavateli, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
P								

D VRN4 Inženýrská činnost

16 800,00

3	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	16 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP Koordinační činnost								

D VRN9 Ostatní náklady

14 800,00

4	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní náklady Poznámka k položce: Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené.								
P								